ESTADO DE SANTA CATARINA / PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO BELO DO SUL

R. MAJOR TEODÓSIO FURTADO, 30 - CENTRO - Campo Belo do Sul - SC CEP: 88580-000 CNPJ: 82.777.319/0001-92

Telefone: (49) 3249-1133 -E-mail: licitacao@campobelodosul.sc.gov.br Site: /www.campobelodosul.sc.gov.br/

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 21/2023- PMCBS, FMAS, FMS.

ERRATA AO EDITAL REGISTRO DE PREÇO Nº 03/2023

O Município de Campo Belo do Sul - SC, através de sua Pregoeira e Equipe de

Apoio, designados pelo Decreto n.º 26/2022, torna público para conhecimento

dos interessados, QUE TEVE ALTERAÇÃO A TOMADA DE PREÇO (correção

no número de alunos e valores).

Onde se lê:

1.1. Os envelopes nº. 01 - Proposta Comercial, nº. 02 – Habilitação, bem como os documentos

necessários para o Credenciamento, deverá ser entregue até a data e horários abaixo

determinados, a saber:

                                       a) Data: 24 de Abril de 2023

b) Local: Prefeitura Municipal de Campo Belo do Sul/SC.

Setor de Licitações, localizado no piso superior da Sede da

Prefeitura Municipal, sito à rua Major Teodósio Furtado. 30,

Centro, Campo Belo do Sul/SC.

c) Credenciamento e entrega dos envelopes até: às 09h45min.

d) Abertura do processo: às 10:00h.

Leia – se:

1.1. Os envelopes nº. 01 - Proposta Comercial, nº. 02 – Habilitação, bem como os documentos

necessários para o Credenciamento, deverá ser entregue até a data e horários abaixo

determinados, a saber:

                                       a) Data: 24 de Abril de 2023

b) Local: Prefeitura Municipal de Campo Belo do Sul/SC.

Setor de Licitações, localizado no piso superior da Sede da

Prefeitura Municipal, sito à rua Major Teodósio Furtado. 30,

Centro, Campo Belo do Sul/SC.

c) Credenciamento e entrega dos envelopes até: às 14h15min.

d) Abertura do processo: às 14h30min.

Campo Belo do Sul/SC, 20 de abril de 2023.

___________________________

Comissão Licitação